关于组织实施2020年“法治南昌智库项目”  申报工作的通知

各县区法学会、各有关单位：

     2020年“法治南昌智库项目”课题申报工作即日启动，现将申报工作的有关事宜通知如下：

     一、课题申报范围
     1、农村村民住房建设管理制度地方立法研究

2、大南昌都市圈法治服务营商环境建设研究

     3、公益诉讼工作服务南昌绿色崛起的法治路径研究
资助经费

对立项的课题，给予8000元/项的资助经费，其中，立项后给予4000元，课题成果经评审后结项的，给予剩余的4000元。

课题申报

课题申报人须是市法学会会员。每人限报一个课题。每个课题组成员不少于三人。

立项程序

    收到项目申请书后，市法学会将组织相关人员评审，评审的内容主要包括课题研究思路、研究方法、课题组成员的研究能力、研究计划等,根据评审结果确定课题承担人。
有关要求

    1、各县区、有关单位要动员本辖区、本单位研究骨干积极申报课题，为法治南昌建设建言献策。
2、各立项的课题组应广泛开展调研，深入了解我市法治建设实际，提出务实管用对策。

3、课题成果形式原则上为对策研究报告，各课题组于2020年10月20日报送，成果字数不少于6000字。课题成果不得引起著作权或知识产权争议，学术不端检测重复率不得超过20%。

六、课题申报办法

    1、课题申请人下载并填写《法治南昌智库项目申请书》（附后），申请书电子版请登录南昌市法学会QQ群下载（群号528977843）。课题申报时间自即日起至6月30日止，填写完后，纸质材料一式3份，以A3纸双面印制中缝装订，送至红谷滩新区雄州路169号市委大楼南楼334办公室，电子稿发送至：nancsfxh@163.com。

为了方便申请人申报，申请时暂不需要所在单位、所在单位科研管理部门审核盖章。经评审拟立项的，由拟立项课题的申请人按照我会的要求，一周内提供所在单位及科研管理部门审核意见。未能及时提供的，不予立项。

不得以已发表或出版的内容基本相同的研究成果申报课题。

联系方式：0791-83851665

联系人：俞维佳

附：法治南昌智库项目申请书

                               南昌市法学会

                              2020年6月2日

法治南昌智库项目

申   请   书

	项  目  类  别

	课  题  名  称

	项 目 负 责 人

	负责人所在单位

	填  表  日  期

   南昌市法学会

    2020年6月
申请者的承诺：

我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如果获准立项，我承诺以本表为有约束力的协议，按计划认真开展研究工作，并取得预期研究成果。南昌市法学会有权使用本表和课题成果的数据和资料。

                                  申请者（签章）：

                                  2020年   月   日

填  表  说  明

     一、本表统一用计算机填写打印。

二、《申请书》报送一式3份，用A3纸双面印制，中缝装订。

三、所在单位审核、签署意见加盖公章后寄送南昌市法学会，地址：南昌市红谷滩新区雄州路169号市委大楼南楼334办公室南昌市法学会，邮编：330038。电子稿发至邮箱: nancsfxh @ 163.com 。联系电话：0791-83851665,联系人： 俞维佳。

一、数据表

	项目名称

	关 键 词

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生日期
	年　 月　日

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	所在单位

	联系电话
	（O）                     （H）                  （手机）

	E-mail：

	通讯地址

	邮政编码

	主要参加者
	姓名
	性别
	出生年月
	专业职务
	研究专长
	学历
	学位
	工作单位

	预期成果

（限填2项）

	A.专著     B.系列论文   C.研究报告   D.电脑软件  E.音像制品
	字数

(单位：千字)

	申请经费（单位：元）

	预计完成时间
	2020年　月　日

注：项目类别、预期成果第一栏填写代码，其余空格填写汉字或数字。

二、课题设计论证

	（主要内容：框架设计、研究思路、主要内容、基本观点、研究方法等。）

 三、完成项目的条件和保证

	（主要内容：1.本课题调研计划、方案、手段等；2.与本课题有关的前期研究成果；3.课题负责人和主要参加者在应用对策研究方面已有研究成果及成果获领导批示情况等。）
注：已有应用对策研究成果填写成果名称、成果形式、发表时间、发表刊物或出版社名称、作者姓名、批示情况、独著或合著等。课题负责人和参加者的成果要分开填写。

 四、预期研究成果（*此项内容将作为立项后结项的重要参考）

	主要阶段性成果（限6项）
	序号
	研究阶段（起止时间）
	阶段成果名称
	成果形式
	承担人

	最终成果（限3项）

	序号
	完成时间
	最终成果名称
	成果形式
	预计字数
	参加人

	1

	2

	3

五、经费预算

	序号
	经费开支科目
	金额（元）
	序号
	经费开支科目
	金额（元）

	1
	资料费

	7
	专家咨询费

	2
	数据采集费

	8
	劳务费

	3
	差旅费

	9
	印刷费

	4
	会议费

	10
	管理费

	5
	国际合作与交流

	11
	其他

	6
	设备费

	合计

	其他经费来源

	经费管理单位

户名、账号和开户行
	（此栏请必须填写，以便立项后能尽快将研究经费转出）

（请填写项目管理单位相关账号信息，而非申报者本人账号）

六、项目负责人所在单位审核意见

	1、申请书所填写的内容是否属实；2、该课题负责人和参加者的政治业务素质是否适合承担本课题的研究工作；3、单位能否提供完成本课题所需的时间和条件；4、本单位是否同意承担本项目的管理任务和信誉保证。

单位科研管理部门公章                              单  位  公  章

年      月      日                                单位负责人签章：

                                                                 年    月    日

七、南昌市法学会意见
	是否同意立项，资助经费数额等

                                                               公    章

                                                       负责人签字：

                                                            年    月    日